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Praktisk selveierleilighet i 
2. etg. med god 
planløsning ‑ 2 soverom

Velkommen til Båstadveien 635! 

Her finner du en praktisk leilighet beliggende i 2 etasje. 
Fra inngangspartiet er det inn i vindfang ‑ romslig stue med åpen 
kjøkkenløsning ‑ 2 soverom, bad/     vaskerom. 

Leiligheten er en selveid leilighet beliggende i sentrum av Båstad. Det 
er totalt 6 leiligheter. Det er nærbutikk og bensinstasjon i nærområdet. 
Felles parkering på utsiden av leilighetene.

Eiendommen ligger midt i Båstad sentrum. Inntil fylkesvei 22 med 
direkte adkomst fra denne. Båstad har et flott idrettsanlegg med bl.a. 
kunstis skøytebane. I 1.etg. er næringslokale med kafeteria, pub og 
motell. På naboeiendommen er verksteddrift . Området består ellers 
av landbruksområder og boligbebyggelse. Flotte natur‑ og 
friluftsområder, fiskevann og jaktterreng. Det er ca. 7 km fra 
Skjønhaug.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 200 000,‑
Omkostn.:	 Kr 56 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 256 350,‑
Felleskostn.:	 Kr 945,‑
Selger:	 Theodora Kotsi
	 Fotios Gkigkelos
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2002
BRA‑i/ BRA Total	  70/ 70 kvm
Tomtstr.:	 2696.8 m²
Soverom:	 2
Gnr./ bnr.	 Gnr. 758, bnr. 42
Snr.	 5
Oppdragsnr.:	 1102250015

Nofel Alexander Aarsteinsen 
Eiendomsmegler 

Mobil	 403 06 071
E‑post	 Nofel@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Askim
Stasjonsmester Frost gate 18, 1802 Askim. TLF. 
69 88 84 44
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 70 m²
BRA totalt: 70 m²
TBA: 23 m²

Bruksareal fordelt på etasje
2. etasje
BRA‑i: 70 m² 

TBA fordelt på etasje
2. etasje
23 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.
På de byggemeldte tegningene er det vist en bod med tilkomst fra entréen. 
Denne boden er nå integrert i stuen, og endringen er søknadspliktig.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2696.8 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen ligger på en romslig tomt i landlige omgivelser, med gode lys‑ og  
solforhold. 
Tomten er opparbeidet med gruslagt adkomst, plenarealer og naturlig vegetasjon. 
Terrenget er tilnærmet flatt med noe naturlig helning.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et landlig og rolig område i Båstad, i Indre Østfold kommune. 
Området preges av spredt bebyggelse, naturskjønne omgivelser og gode muligheter  
for friluftsliv. 
Nærområdet byr på turstier, landbruksområder og generelt gode  
rekreasjonsmuligheter. 
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Området har adkomst via offentlig vei, og det er rimelig avstand til kollektivtransport. 
Nærmeste større tettsted med handelsmuligheter og servicetilbud er Mysen, som  
ligger omtrent 15–20 minutters kjøring unna.

Adkomst
Adkomst via offentlig vei. 

Bebyggelsen
Omkringliggende bebyggelse består hvoedsaklig av eneboliger og småhusbebyggelse.  
Bygningen er kombinert næringsbygg i 1.etg og leiligheter
2.etg

Barnehage/ Skole/ Fritid
Nærmeste barneskole er Båstad skole, som ligger i rimelig avstand fra eiendommen. 
Skolen har gode utearealer og ligger i nærheten av Båstad kunstisbane, som gir  
muligheter for fysisk aktivitet året rundt. 
Båstad barnehage er den nærmeste barnehagen, beliggende i skogkanten med egen  
naturlekeplass og grillhytte. 

Bygningssakkyndig
Amundsen Takst og Tilstandsanalyse AS;

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Selveierleilighet beliggende i 2. etasje i et småhus med næringslokale i 1. etasje.
Leiligheten ble oppført i 2002, og har et bruksareal på 70 kvm. 
Bygget er gjenoppført etter en brannskade. 

Taket er tekket med betongtakstein fra byggeår. 
Takrenner, nedløp og beslag er utført i overflatebehandlet stål fra byggeår. 
Yttervegger over grunnmuren er lette bindingsverksvegger i tre, komplementert med  
liggende trekledning fra byggeår. 
Nedre del av bygget består av næring hvor yttervegger er komplementert med  
fasadeplater. 

Leiligheten har malte trevinduer med 2‑lags glass fra 2013. 
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